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Dénomination Légale / Legal Name :

Nougat caramel beurre salé Nougat-Karamell gesalzene Butter Nougat karamel gezouten boter

Ingrédients / Ingredients :

Sucre, sirop de glucose, AMANDES 15%, éclats et creme de caramel au beurre salé 15% (sucre, sirop de glucose, LAIT
entier en poudre, CREME, BEURRE salé, fibres alimentaires, eau, sel, émulsifiant |écithine de colza, aréme naturel de
vanille), miel 2%,

pain azyme (fécule de pomme de terre, eau, huile de tournesol), blanc d'OEUF, aréme naturel de vanille. Présence
possible d'autres fruits a coque.

Description du produit / Product description:

Offrez-vous une explosion de saveurs avec notre nougat au caramel beurre salé, une gourmandise unique qui réunit le
fondant du nougat et la richesse d'un caramel au beurre salé savamment préparé.Chaque bouchée vous transporte dans
un tourbillon de délices, ou I'équilibre parfait entre douceur et légére salinité sublime vos papilles.

Durée de vie du produit / Product shelflife :
18 mois minimum - at least 18 months

Condition de conservation / Storage conditions :

A conserver fermé a I'abri de I'humidité et entre 18 et 22 °C.
To keep closed far from moisture and between 18 to 22 °C.

Allergénes majeurs / Major allergens :

Amandes, Oeufs, Lait,
Almonds, Eggs, Milk,

Allergénes par contamination croisée / Allergens by cross-contamination :

Autres fruits a coques / Other nuts.

OGM / GMO :

Produit fabriqué a partir de matieres premiéres non OGM et non soumis a étiquetage OGM d'apres les réglements CE
1829/2003 et 1830/2003.

Product made from non GMO raw materials and not submitted to GMO's labelling according to the CE 1829/2003 and
1830/2003 regulation.

lonisation / lonization:

Produit non ionisé et fabriqué a partir de matiéres premiéres non ionisées au sens du réglement 1169/2011.
Non ionized product made from non ionized raw materials according to the 1169/2011 regulation.
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Conditionnement et palettisation / Packing and palletization :

UVC / Unit Carton / Carton Palette / Pallet
Dimension / Size 3304225105
(LXIXh/LXWXh) X X (mm) XX (mm) 120x80x (Cm)
Poids net / Net Weight 2000 g 2 kg 240 kg
Poids brut / Gross Weight 2272,6¢ 2,27 kg 287,71 kg
Gencod / Gencod 3105560101505
Nombre d'UVC par carton / Number of units per under packaging : ............... 1
Nombre de cartons par couche / Number of units per carton :.........c.cooceveeene. 10
Nombre de couches par palette / Numbr of layers per pallet :.........cceeeneeens 12
Nombre de cartons par palette / Number of cartons per pallet :.................... 120
Nombre d'UVC par palette / Number of units per pallet :.......c...coeveeeuvreneen. 120
Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g / Visuel Etiquetage / Label visual :
Average nutritional values for 100 g :
N.C.G BP&4 .
Energie / Energy : 1749 KJ /414 Kcal 252%:‘,%’;_35;1“:;1;E.“”“emu‘;';'t‘fﬁi‘mﬁ’:?;'ﬁ';?;ﬁe?ﬁw " “‘ ‘I ‘IH‘
Matiéres grasses / Total fat : 94¢g rn e 0% A0S 5 Figssen Horsos

FR: Sucre, sirop de ghecose, AMANDES 15% édats et créme de caramel au bewre salé 13%{sucre sirop de ghecose LT
- , . - . entier en poudrne, CREME BEURRE sald, fibres alimest sires o, col émulsifiant lédthine de colzaardme natured de vanille),
dont aCIdes gras satures / In WhICh saturated fat . 114 g miel 2%,pain azyme{fécule de pomme de terreea, hulle de toumesall,blanc 4 EUFarame naturel de vanile Présenoe
possible d'autres fruits 3 cogue.
G I ucides / carbohyd rates . 77 g D Fuckes MANDELN % Chips und Gesalzenebutter Karamell-Creme 15%( Zucdker, Glukosesirup VOLLMILCMPULVER,

* CREME, Gesalzenebutter Ballaststoffe, Wacser, Salz, Emulgator Lecithin won Raps, natiriches Vanillearoma), Honig 2%,
Obiaten Wazser, venal) EIWEISS, natirich . Magliche Spuren von Anderen

dont sucres / in which sugars : 68 g | =

ML Suiker, gluccsestroop, AMANDELEN 15%, chips en gezouten boter karameloréme 15% (suiker, ghucosestroog, volle

. . MELKPOEDER, CREME, gezouten boter, voedingsvezels, water, zout, emulgator koolzaadbecithine, natuurijk
Flbres / Flber . 1'8 g vanillsaromal, honing 2%, ongezuurd brood , warker, bloemalie), eiwit, natuudijk vanillearcma.
Andere naten kunnan aanwezig zijn

' . abeyrs nutritionnalles paur/Th it werte pro/Gemiddelde vordingswaarden per 100g : Energie:
Protéines / Proteins : 4,6 8| 1reoiipsis kesk-Maiires grassesFoey Ve 8,4g-domt acides gras saeumé " wasrvan verzadi
wvetzuren 149-Glucides/ Kohlenhydrate/ Koolhydraten ¥7g-dant sucres/davon Zucker/- waarsan sulers G5g-Protéines 465

Sel / Salt : 0,1g| sesiaass

poids netiNetiogewicht 2K Lot/Los: A Consamanes o proference ik

Visuel Produit / Product visual : REF: 20010150 0705 Ten minst houdbaar tot sinde | 1/09/2026

Remarque / remarks :

Date de validation / Validation date :
11/03/25
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